
op 	0:64 I 44 ( ods 

UCHWAŁA Nr 114/XIX/08 

RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 marca 2008 r. 

w sprawie przyj ęcia informacji Prezesa Zarz ądu Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Bydgoszczy 

o działalności ochotniczych straży pożarnych na terenie Powiatu Bydgoskiego 

za 2007 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1592 1 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć  informacj ę  Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Bydgoszczy 

o działalności ochotniczych straży pożarnych na terenie Powiatu Bydgoskiego 

za rok 2007. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prz o s iczący 
Rady Po 	ydg skiego 

1 (Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 167, poz. 1759 z późn. zm.) 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 

powiatowym Powiat wykonuje zadania o charakterze ponadgminnym w zakresie 

ochrony przeciwpożarowej. Jednym z takich elementów jest zapoznanie si ę  przez 

organy Powiatu z informacj ą  Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP 

o działalności ochotniczych straży pożarnych. 

Przedmiotowa uchwała Rady Powiatu Bydgoskiego stanowi zatem akt prawny 

potwierdzający realizacj ę  powyższego zadania. 

Prze 
Rady Po 	dgosloego 


	Page 1
	Page 2

